



جنایت دولت اسرائیل بر علیه مردم فلسطین در نوار غزه ادامه دارد. ارتش اسرائیل از زمین و هوا به بمباران مردمی میپردازد که سالهاست در اردوگاههای پناهندگی در نوار غزه در شرائط سخت زندگی میکنند و در

ماههای اخیر غذا و مواد دارویی آنها و کودکان هم به گروگان گرفته شده است. هدف بمبارانهای اسرائیل شامل پل، خانه و مدرسه و نیروگاه برق ..است. جنایت اخیر اسرائیل بر علیه مردم فلسطین برگ دیگری بر جنایتهای دولت اسرائیل بر علیه مردم فلسطین است.

جمعه ها منتشر میشود



وب کمونیست کارگری ایران - حکمتیست

سرمدیر: محمود قزوینی

www.hekmatist.com

حضور جسورانه گارد آزادی در شهر نقده و استقبال صمیمانه مردم!

سه شنبه ۱۳ تیر ماه ۱۳۸۵ برابر با ۴ ژوئیه ۲۰۰۶ واحدهای گارد آزادی در میان استقبال گرم و صمیمانه مردم مبارز نقده در این شهر حضور یافتند. ساعت ۹ شب واحدهای گارد آزادی در محلات میدان سیگار فروشان، خیابان مولوی ۲، محله ی مسجد بلال حبشی، فرهنگیان، محله مشهور به ۱۶ دستگاه و بلوار پیرانشهر حضور یافتند.

رفقای ما با هوشیاری و کاردانی محلات را به کنترل خود در میآوردند و در میان ناباوری همراه با هیجان مردم در این محلات حضور یافتند. مردم پس از اطمینان از اینکه نیروهای مسلح از گارد آزادی هستند، به دیگران اطلاع میدادند و با خوشحالی همراه غرور از نیروهای مسلح حزب حکمتیست صمیمانه استقبال کردند. رفقای ما ضمن به کنترل در آوردن منطقه اقدام به پخش ادبیات حزب حکمتیست و از جمله فراخوانهای گارد آزادی و منشور سرنگونی جمهوری اسلامی نموده و با مردم محلات فوق دیدار و گفتگو کردند.

جوانان و مردم مبارز محلات فوق، بعد از گرفتن اطلاعیه ها و خواندن آن، در مورد گارد آزادی و فعالیتهای آن و چگونگی پیوستن به گارد آزادی از رفقا سوال میکردند.

ادامه در صفحه 2

چگونه میتوان زندانیان سیاسی را آزاد کرد- ثریا شهابی

اخیرا آقای گنجی کمپین سه روزه اعتصاب غذا* برای آزادی سه زندانی سیاسی براه انداخته است. او هدف خود را جلب افکار عمومی برای آزادی سه زندانی سیاسی منصور اساتلو، موسوی خوئینی ها و جهانگللو اعلام کرده است. حرکت آقای گنجی و اعتصاب غذای سه روزه ایشان، شاید کاری در جلب افکار عمومی برای آزادی سه زندانی سرشناس باشد. اما کاری برای حل مسئله زندانی سیاسی و آزادی زندانیان سیاسی نیست. مردم باید امر جنبش خودشان با پرچم خودشان، برای آزادی زندانیان سیاسی را پیش ببرند. آزادی زندانیان سیاسی و آزادی بدون قید و شرط عقیده و بیان، دو ستون استوار این جنبش است.



جنبش برای آزادی زندانیان سیاسی و مسئله زندانی سیاسی هم عمر رژیم اسلامی ایران است. نسلی که خاطره ای از ۲۶ سال گذشته را در ذهن دارد، میداند که از اعتراضات در اوین و قزل حصار، تا گوهردشت و زندانهای سنندج و

ادامه در صفحه 3

منشور 18 تیر، اعتصابات کارگری و قلعه بابک قومپرستان

محمود قزوینی

با برگزاری مراسمهای باشکوه 18 تیر، قومپرستان و مراسم قلعه بابکشان را بی رونق کنیم کارگران و مردم از تبریز تا اهواز و تهران و... کار میخوانند، افزایش دستمزد میخوانند، بیمه بیکاری میخوانند، رفاه میخوانند، مسکن میخوانند، آزادی بیان میخوانند، آزادی و برابری زن میخوانند، لغو آپارتاید جنسی میخوانند، نابودی دولت مذهبی میخوانند و هزار و یک خواست انسانی و آرادخواهانه دیگر دارند. این مطالبات با الصاق هویت قومی و مذهبی بیگانه است.

در حالی که کارگران و مردم در سراسر ایران برای افزایش دستمزد و مسکن و رفاه و بهداشت و حق تشکل، آزادی پوشش و



برای تمامی آزادی و برابری ...میرزمنند، جریانات ناسیونالیست قوم پرست بدنبال هویتهای وارونه قومی و ملی هستند. در حالی که مردم از فقر و اجاره خانه و بی مسکنی و هزینه های کمر شکن زندگی و بیکاری و...جانشان به لب آمده است و میخوانند این

ادامه در صفحه 2

نیم میلیون کارگر در کارگاه های زیرزمینی در تهران

برخی از مسئولین رژیم گاها اعترافاتی میکنند که حتما برای خودشان عادی است اما برای ناظر بیرونی تکان دهنده است. کار بیش از نیم میلیون کارگر که عموما کودکان و زنان هستند، در کارگاههای زیر زمینی در تهران از جمله این اعترافات است.

محسن شاکری مدیر کل تامین اجتماعی استان تهران با بیان یک حقیقت کوجولو، پرده از وضعیت بخش عظیمی از طبقه کارگر ایران برداشته است. او اعتراف کرد که فقط در تهران " بیش از 138 هزار کارگاه زیرزمینی وجود دارد که برآورد می شود در این کارگاه ها بیش از 550 هزار کارگر از مزایای بیمه ای بی بهره باشند." او خود علت تن دادن کارگران به این وضعیت را بیکاری گسترده میدانند: " این کارگران به دلیل شرایط اقتصادی نامطلوب حاکم بر خانواده هایشان و ترس از اخراج شدن از هرگونه اعتراضی

ادامه در صفحه 3

لیست دوم کمکهای مالی به تلویزیون

هر روزه حزب حکمتیست(در صفحه 4



کارگر ستیزی، کودک ستیزی و انسان ستیزی نهفته و آشکاری دارد. مراسم قلعه بابک که هر ساله توسط ناسیونالیستهای ترک برگزار میشود، در مقابل جنبش 18 تیر قرار دارد که منشور آن آزادی همه مردم ایران از شر رژیم اسلامی است. مردم سراسر ایران باید در روز 18 تیر و روزهای نزدیک به آن پرچم 18 تیر، پرچم آزادی و برابری و سرنگونی رژیم اسلامی را بلند کنند و به ناسیونالیستها و قومگراها مجال عرض اندام ندهند.

برگزاری اعتراضات باشکوه 18 تیر مردم را در سراسر ایران با اتحاد و یگانگی و با پرچم آزادی و برابری به میدان میکشد و مانع تفرقه اندازی و ایجاد دشمنی میان مردم منتسب به قومیها توسط قومپرستها میشود. 18 تیر را در تهران، سنندج، تبریز، اهواز و مشهد و... باشکوه برگزار کنیم.

مراسم بابک خرمین را بگذاریم تا یک عده مرتجع در آنجا به سینه زنی و شعرزنی و قمه زنی قومی بپردازند. اما قلعه 18 تیر باید در هر خیابان و مدرسه و دانشگاه و کارخانه هر شهر باشکوه تمام برگزار شود.

زنان و جوانان در سراسر ایران است. جنبش 22 خرداد زنان است، جنبش اعصابی هر روزه کارگران است.

روز 18 تیر برای همه مردم ایران یادآور به میدان آمدن علنی جنبشی است که خواهان آزادی مردم از شر رژیم اسلامی، خواهان آزادی بیان، خواهان رفاه و آسایش مردم، خواهان آزادی زن و... بوده است. شعار آزادی اندیشه با ریشم و پشم نمیشه و مرگ بر هستند، قلعه رفاه و آزادی و محو هرگونه نابرابری. حرکتیهای اعصابی اخیر در همه شهرهای ایران و از جمله در تبریز و ارومیه و... تأکیدی بر پیوند مشترک عمیق مردم و کارگران است.

اما در قلعه بابک قرار است یکبار دیگر قومپرستان بر هویت دوروغین و خود ساخته ترک و فارس و ترک و... و تفاوتها و برتری های این و آن به جای هویت کارگر، زن، دانشجو، جوان و... فلسفه بیاوند و شعر بساریند. فرهنگ عقب مانده و ارتجاعی را زیر عنوان ترکیب تقدیس کنند و برایش شعر بساریند. میخواهند بگویند اگر شکمتان گرسنه است، اگر خانه ندارید

و... مهم نیست بیاید تا همه با هم به هویت دروغینمان بچسبیم. میخواهند کارگر شاغل و اخراجی تبریزی را به جنگ کارگر شاغل و اخراجی تهرانی و مشهدی بکشانند. در قلعه بابک قرار است همان شعارهایی را بدهند که در تظاهراتی ماه گذشته در تبریز و دیگر شهرها دادند.

در تظاهراتی تبریز و دیگر شهرهای منطقه آذربایجان در اوائل خرداد ماه امسال (1385)، همه فریاد میزدند که ترکند، حق ترکها را میخواهند و به غیر ترکها لعنت میفرستند و بد و بیراه میگفتند. جنبشی ارتجاعی که نه تنها حقوق کارگر و زن و کودک و انسان در آن مفقود است، بلکه خود مستقیماً بر علیه این حقوقهاست.

ناسیونالیستهای ترک در روز 18 و 19 تیر در قلعه بابک جمع میشوند تا هویت قومی و غرور قومی و ملی ترک را تقویت کنند. هویت قومی و غرور ملی که در خود زن ستیزی،

منشور 18 تیر، اعتصابات کارگری و قلعه بابک قومپرستان- ادامه از صفحه 1

وضعیت را تغییر دهند و به رفاه و آسایش دست یابند، قومپرستان و بسیاری از احزاب و سازمانهای راست و نیمه چپ بدنبال تقویت منش و فرهنگ قومی اند.

در هفته اخیر فقط در منطقه آذربایجان کارگران چندین مراکز کارگری دست به اعتراض و اعتصاب کارگری زدند. کارگران شرکت گسترش و توسعه صنعت آذربایجان به اخراج تعدادی از همکاران خود اعتراض کردند. کارگران کارخانه چینی بهداشتی ارس در تبریز به دلیل پرداخت نشدن پنج ماه حقوق معوقه دست به اعتصاب زدند و 85 تن از کارگران شرکت خدماتی اروم آذربادگان- سهند ارومیه که از ترس اخراج قرارداد سفید امضاء کرده اند و روزانه دوازده ساعت کار میکنند و فقط هشتاد هزار تومان حقوق میگیرند، هم دست به اعتراض و اعتصاب زدند و ...

این کارگران معترض مانند میلیونها کارگر دیگر در سراسر ایران خوب میدانند که اعتراضات قومی سازماندهی شده در ماه گذشته در تبریز و دیگر شهرها، برایشان نه افزایش دستمزد میاورد، نه مسکن میاورد، نه تشکل میاورد، نه مانع اخراج آنها میشود و نه هزینه کمرشکن روزمره خانواده شان کم میشود، نه جلوی بیکاری شان را میگیرد و نه هیچ دستاورد و ارزش انسانی برایشان در بر دارد. هدف آن اعتراضات هم هیچکدام از خواسته های آذربایجانیه مردم و کارگران ایران نبوده است. محو همه مطالبات و خواسته های انسانی و پیش آوردن هویت ترکی و دشمنی با مردم منتسب به قومیها و ملیتهای دیگر هدف آن اعتراضات و تظاهراتها بوده اند.

جنبش 18 تیر هم مانند جنبش هر روز مردم برای آزادی و رفاه جنبش برای آزادی انسان است. جنبش کارگران و

شدند و امید به رهایی در آنها زنده شد.

فرماندهی گارد آزادی، حضور جسورانه و سازمان یافته و هوشیارانه واحدهای گارد آزادی در نقده را به این رفقا تبریک میگوید و دست همگی را صمیمانه میفشاریم و برای همگی آرزوی موفقیتها بیشتر را داریم.

فرماندهی گارد آزادی، عبدالله دارابی

۱۳ تیر ۱۳۸۵ (۴ ژوئیه ۲۰۰۵)

ادامه اطلاعیه گارد آزادی از صفحه 1

واحدهای گارد آزادی در ساعت ۱۰ شب و بعد از اتمام ماموریت موفقیت آمیز خود، در میان شور و شوق مردمی که موفق به دیدن آنها شده بودند، به حضور مسلحانه خود پایان دادند.

حضور واحدهای مسلح حزب حکمتیست، این پیام آوران دفاع از آزادی و برابری، دفاع از مدنیت و کرامت و حرمت انسان، مایه خوشحالی و امید جوانان و مردم شهر نقده بوده است. امشب مردم زیادی به طرق مختلف و توسط مردم محلاتی که رفقای ما را دیدند، از حضور گارد آزادی مطلع و شاد و خوشحال

به سازمان جوانان کمونیست - حکمتیست به پیوندید!



ثریا ششسبی

به جنگ رژیم اسلامی رفت. این راهی است که نه میتوان آن را به مردم تعمیم داد و نه برای همه قابل اتخاذ است! گروگرفتن جان و سلامت خود و فرزندان خود، آسیب زدن به سلامت جسمی و روحی خود، آگاهانه و عمدانه، در اولین قدم آنچه را که در مقابل حاکمان میگذارید، "بی ارزشی" جان معترض است، آنهم جان کسانی که دست شان به راههای دیگر میرسد. شاید این راه برای کسی که در گوشه عزلت و انزوا، در زندان یا سیاهچالی در تنهایی خود را گرفتار می بیند، "تنها راه" ممکن محسوب شود! اما برای انسان آزادی که به مردم دسترسی دارد، میتواند مشکل شود و مشکل کند، اعتصاب کند و چرخ تولید را بخواباند، بنویسد و سخنرانی کند، تظاهرات براه بیندازد و زمین و آسمان را خبر کند، این نه راه، که چاه است. این شیوه الیت سیاسی، "روشنگر" و معترضی است که قرار نیست مردم از او بیاموزند و به جنبش او ببینند.

Sorsys.shshsbi@gmail.com
۶ ژوئیه ۲۰۰۶

زندانیان در ایران، تولید و منتشر کرده اند. قطعنامه های متعدد صادره توسط نهادهای بین المللی در محکومیت رژیم اسلامی ایران و بی آبرویی رژیم به خاطر زندانیان سیاسی، محصول سلسله فعالیت های فشرده ربع قرنیه اپوزیسیون رژیم در داخل و خارج کشور است.

مردم ایران یک تجربه زنده و آموزنده در آزاد کردن همه زندانیان سیاسی دارند. مردم ایران زندانیان سیاسی رژیم شاه را با اعتصابات و اعتراضات خود و با باز کردن در زندانها، آزاد کردند. از جمله خواستهای اعتصابات وسیع و سراسری دانشجویان، کارگران، و همه کارکنان جامعه، آزادی زندانیان سیاسی بود. این اعتصابات موجب آزادی بسیاری از زندانیان سیاسی شد و زمینه ساز سرازیر شدن مردم به سمت زندانها و باز کردن در زندانها به نیروی مردم و آزاد کردن بقیه و همه زندانیان، شد. اینکه بعدا بر سر آن انقلاب چه آمد، و آیا این انقلاب بود که بقول آقای گنجی باز "فرزندانش را خورد"؟! و آیا آنهمه خونی که به جامعه پاشیده شد، تقصیر انقلاب بود یا محصول سرکوب و شکست انقلاب توسط جمهوری اسلامی و دوستان و همکاران سابق آقای گنجی، را ما قبلا پاسخ داده ایم. میتوان در این مورد از جمله به اطلاعاتی اخیر حزب کمونیست در مورد ۳۰ خرداد رجوع کرد.

بی تردید برای آزادی زندانی سیاسی، کارهای زیادی میتوان کرد. قیام و باز کردن در زندانها و آزاد کردن عزیزان

چگونه میتوان زندانیان سیاسی را آزاد کرد- ادامه از صفحه 1

صفهان و تبریز و مشهد، از اجتماعات در بهشت زهرا و خاتون آباد، تا گردهم آبی های خانواده های زندانیان سیاسی، از ملاقاتهای قطره چکانی با عزیزان زندانی و دویدن از این زندان و آن کمیته به این دادگاه و آن دفتر اطلاعات، از ساعات و روزهای طولانی در انتظار پشت در زندانها برای گرفتن خبر سلامتی زندانی خود ایستادن تا اعتراض به این قاضی و این دادستان و رشوه و باج دهی به این "برادر" حزب الهی و آن سپاهی، از اعتراض مردم به دستگیری در خیابانها و مقابله با آن تا نجات زندانیان سیاسی در کردستان به نیروی مسلح مردم و تلاش و کمک به فرار از زندانهای رژیم، همه و همه میدان پرطپشی از اعتراض و مبارزه برای آزادی زندانی سیاسی در ایران است که لحظه ای قرار و آرام نداشته است.

در خارج کشور، احزاب و سازمانهای اپوزیسیون، میلیونها فراری از زندانها و سرکوبهای رژیم، زندانیان سابق، و ... ۲۶ سال است که دهها اجتماع و تظاهرات اعتراضی و کمپین برای آزادی فعالین کارگری، فعالین دانشجویی، مدافعان حقوق زن و مبارزین دفاع از کودکان، و علیه دستگیری و زندان های رژیم براه انداخته اند. دهها تشکل و سازمان و نهاد برای دفاع از زندانی سیاسی و برای آزادی آنها ایجاد کرده اند. چندین تن کتاب و ادبیات در مورد وضعیت

ادامه از صفحه 1- نیم میلیون کارگر در کارگاههای زیر

نسبت به بیمه نکردن خود توسط کارفرمایان پرهیز می کنند...." یکی دیگر به نام دهقان در مجلس اسلامی در این باره گفت: در اینکه تعداد زیادی از کارگران در بدترین شرایط مشغول کار هستند شک و تردیدی وجود دارد و متاسفانه به دلیل زیرزمینی بودن این کارگاهها، سازمان تامین اجتماعی و اداره کار نیز اشرافی بر کار آنها ندارند.... یکی از دلایل اصلی این مسئله وجود بیکاری در کشور است و ما هر ساله با افزایش آمار بیکاری مواجه هستیم بنابراین کارگران حاضر به حفظ کار خود در هر شرایطی هستند. به عنوان مثال کارگری که در یک کارگاه تولیدی کفش کار می کند مسلماً از حقوق و دستمزد اندک برخوردار است و بیمه نیز نیست اما حاضر است در همین کار بماند تا بیکار باشد. بنابراین یکی از مواردی که زمینه سوء استفاده برخی از کارفرمایان را به وجود آورده است رضایت این کارگران از شرایط است."

راه حال جناب دهقان برای حل معضل کارگران از اعترافش جالب تر است: " یکی از این طرح ها، طرح اشتغال زایی زودبازده است که با قراردادن تسهیلات به صورت وام در اختیار کارگرانی که

توان اشتغال دارند آنها را خودکفا می کند.

البته باید در نظر داشت که این مشکل مختص کشور ما نیست و بسیاری از کشورها که آمار بیکاری در آنها بالاست با مشکل کارگاههای زیرزمینی روبه رو هستند. بنابراین ما به دلیل رضایت و توافق کارگر و کارفرما نمی توانیم با این معضل که درصد بالایی از کارگران به ویژه زنان و کودکان را دچار کرده است مقابله کنیم اما با ایجاد زمینه های اشتغال می توانیم با پدیده کارگاههای زیرزمینی و کارگران بدون بیمه مقابله نماییم."

در مقابل رژیم جمهوری اسلامی و کل طبقه سرمایه دار، طبقه کار ایران طرح بسیار زود بازده تری دارد. بیمه بیکاری مکفی برای همه افراد بیکار. به جای اینکه ثروت جامعه صرف خرید جنگ افزار، چپاول و دزدی، تربیت آخوند و پرورش تروریست، صرف حوزه علمیه و تبلیغات اسلامی و خرافه و تبلیغات جنگی، صرف سپاه و ارتش، صرف بریز و پاش فراوان شود که فقط افشای گاه به گاه بخشی از آنها سربه هزاران میلیارد میزند، بیمه بیکاری مکفی به کارگران داده شود. برخلاف گفته جناب دهقان در بسیاری از کشورها مانند کشورهای اروپایی، کارگران از بیمه بیکاری برخوردار هستند. آقای دهقان خوب بلد است چگونه به مشقات کارگران

اضافه کند. میگوید در شرایط بسیار بد و با دستمزد نازلتر از آن چیزی که وزارت کار تعیین میکند و در فقر مطلق و بدون بیمه کار میکنید، بیابید وام بگیرید و بروید اشتغال ایجاد کنید. به این میگویند وقاحت و رندی اسلامی. اول اینکه خود سرمایه داران حاضر نیستند ریسک کنند و سرمایه خود را در تولید راه بیندازند. حالا کارگر با چنر قاز وام چگونه این کار را کند. این آقا میخواهد کارگر را بیشتر به سرمایه مقروض کند و از آنها برده های کامل بسازد که جرات هیچ حرفی نداشته باشند. دیگر اینکه بنا به اعتراف این آقا بسیاری از این کارگران را کودکان تشکیل میدهند. میتوانند این آقا بفرمایند که چرا کودکان باید برای تامین خود وام بگیرند، در حالی فقط چند رقم از ده دزدی چند آخوند و نماینده مجلس برابر با مخارج زندگی صدها هزار کارگر در طول چند سال است. اصلاً میشه بفرمایند کسی، بانکی، سرمایه داری پیدا میشود تا ریسک کند و به کودک وام دهد.

رندی سرمایه دارها و نماینده های آنها حدی ندارد. کارگران ایران در مقابل چنین رندی های باید خواهان ممنوعیت کار کودکان و تامین یک زندگی مرفه و شاد برای همه کودکان باشند.

مرگ بر جمهوری اسلامی زنده باد جمهوری سو سیالیستی!

آئین نامه انتخابات کنگره اول حزب کمونیست کارگری- حکمتیست

مصوب کمیته رهبری

– مطابق اصول سازمانی حزب، تشکیلات های حزب در کنگره، به تناسب وزنه سیاسی واجتماعی آنها در عملکرد و استراتژی حزب، نمایندگی میشوند. نمایندگان تشکیلات های زیر در کنگره شرکت خواهند کرد:

1. تشکیلات حزب در داخل کشور - به جز تشکیلات داخل تحت هدایت کمیته کردستان
 2. تشکیلات کردستان - (شامل تشکیلات محل کار و زیست، گارد آزادی و شامل بخش علنی تشکیلات کردستان)
 3. تشکیلات خارج کشور
 4. کمیته مرکزی - شامل اعضای اصلی کمیته مرکزی
- توزیع نمایندگان به شرح زیر است
1. تشکیلات حزب در داخل کشور (2۰ در صد)
 2. تشکیلات کردستان (30 درصد)
 3. تشکیلات خارج کشور (35 در صد)
 4. کمیته مرکزی - شامل اعضای اصلی کمیته مرکزی (۱۵ درصد)

- ||| تعداد نمایندگان در کنگره ۱۵۰ نفر خواهد بود

- IV نمایندگان که از تشکیلات های داخل کشور و کردستان که به دلیل امنیتی، فقدان امکان سفر و یا ماموریت تشکیلاتی امکان شرکت در کنگره را ندارند میتوانند رای خود را به یکی از نمایندگان شرکت کننده در کنگره واگذار نمایند. هیچ نماینده ای نمیتواند بیش از سه رای داشته باشد.

- V هر چند کنگره از طریق اینترنت مستقیماً پخش خواهد شد، به دلایل امنیتی شرکت نمایندگان از طریق اینترنتی در کنگره مجاز نیست.

- VI اعضا:

1. همه اعضای حزب در انتخابات دارای حق رای هستند.
2. هر عضو تنها در حوزه انتخاباتی تشکیلات خود ثبت نام کرده و در رای گیری شرکت میکند.
3. هر عضو تنها در یک حوزه انتخاباتی میتواند ثبت نام کند.
4. اعضای که در چند تشکیلات فعال هستند باید تشکیلات اصلی خود را تعیین کنند و در حوزه های آن ثبت نام کنند.
5. انتخابات یک مرحله ای است و نمایندگان با اکثریت نسبی آرا از میان کاندیداها انتخاب میشوند.
6. هر عضو میتواند خود را در هر حوزه ای کاندید کند.

- VII هیات نظارت بر انتخابات

کمیته رهبری هیات نظارت سه نفره ای متشکل از رحمان حسین زاده، اسد نودینیان و خالد حاج محمدی را برای نظارت بر انتخابات در کل حزب تعیین میکند. این هیات بر انتخابات نظارت و نتیجه قطعی انتخاب نمایندگان را اعلام میکند.

- VIII مراحل انتخابات

1. مرحله اول اعلام رسمی انتخاب نمایندگان و سهمیه حوزه های انتخاباتی
2. مرحله دوم اسم نویسی در حوزه های انتخاباتی
3. مرحله سوم اسم نویسی کاندیداها انتخاب نمایندگان
4. مرحله چهارم رای گیری
5. مرحله پنجم شمارش آرا و اعلام نمایندگان

کمکهای مالی به تلویزیون هر روزه

حزب حکمتیست لیست شماره 2

- 1- سام آزاد 1200 پوند
- 2- جمال کمانگر 500 پوند
- 3- سعید آرمان 500 پوند
- 4- حبیب عبدالهی 500 پوند
- 5- سعید تاروم و شیرین وزیر 200 پوند
- 6- محسن ابراهیمی 200 پوند
- 7- علی شریفی 4000 کرون نروژ
- 8- احمد و گلاویژ شریفی 600 کرون نروژ

جمع کمکهای لیست دوم : 3100 پوند و 4600 کرون نروژ

جهت یادآوری جمع کمک مالی لیست قبلی (لیست اول) به این ترتیب است .

15700 دلار

65500 کرون سوئد

18500 کرون نروژ

50 پوند

با تشکر و قدردانی عمیق از رفقا و دوستانی که در لیست اول و دوم با حمایت مالی موثر خود از همان آغاز سنگ بنای امیدوار کننده تامین نیازهای مالی تلویزیون هر روزه حزب حکمتیست را پایه گذاشتند. از همه دوستان و علاقمندان ایجاد تلویزیون میسر آزادی و برابری و رهایی انسان میخواهیم به کمپین مالی تلویزیون هر روزه حزب حکمتیست بپیوندند. و در بنیاد گذاشتن این رسانه مهم سهیم شوند.

هفتم ژوئیه 2006

مسئول روابط عمومی حزب کمونیست

کارگری- حکمتیست اسد نودینیان

شماره تلفن 0046 73 65 35 567

nodinyan57@gmail.com

تظاهرات 18 تیر در کشورهای مختلف اروپایی و کانادا: تشکیلات خارج کشور حزب کمونیست کارگری- حکمتیست در

کشورهای مختلف اروپایی و آمریکا به مناسبت 18 تیر تظاهراتاتی را در مقابل سفارتخانه های جمهوری اسلامی و مراکز شهرها سازمان داده است. در انگلستان، چند شهر آلمان، اتریش، سوئیس، چند شهر سوئد، نروژ و کانادا این تظاهراتها در روزهای شنبه 17 تیر و یکشنبه 18 تیر برگزار میشوند

کنگره اول حزب کمونیست کارگری - حکمتیست در ماه اکتبر ۲۰۰۶ بطور علنی در کشور آلمان برگزار میشود. تعداد 150 نماینده از تشکیلاتهای مختلف حزب در کنگره شرکت خواهند کرد.